Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Mag. Ignatio Tęgoborski medio præsentis Ediçti hisce insinuat, quod nimirum Mag. Mauritius Izycki ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto Summæ 1890 fl. pol. c. s. c. in solidum cum

Magn. Anna Tęgoborska solvendæ Libellum porexerit Judicii que opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Gen. Izdebski ipsius periculo, et impendio, qua Curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur, ut pro termino 22. Aprilis a. c. aut ipse compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, & pro ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit; utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 15. Jan. 1799.

Ignatius Pietruski.  
Einberg.  
Purtscher.

**Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis.**

Gangel,

Per

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Lublinense sub hodierno Conjuges Gregorius & Margaretha de Chojeckie Czarnockie ob extremam eorundem ebrietatem, & plenariam prolium suarum neglectiorem mediante prævie eatenus assumpta officiosa indagatiõne verificatam, & funditas erutam tamquam homines huic contracto ebrietatis habitui continuo dediti indeque regenda suæ substantiæ imparet pro prodigis, & suam fortunam regendi pro incapacibus declarantur, idisque in persona Generosi Adami Czarnocki Camerarii Terræ Mielnicensis Curator constituitur. Ideo hisce omnes, & singuli eum in finem admonentur, ut dicitis Conjugibus sub hodierno pro prodigis declaratis plane nihil sub quocunque Titulo accomodent, neque Contractum cum illis absque concurrentia eorundem Curatoris ineant, quo secus se suo proprio periculo fecisse sciant.

Datum Lublini die 29. Januar. 1799.

Ignatius Pietruski.

Einberg.

Purtscher.

Ex Conf. Cæs. Reg. Fori  
Nobil. Lubl. Gal. Occident.  
Dostenberg.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ occidentalis Mag. Hiacynto & Theclæ Cieciszewski Conjugibus Medio præsentis Ediçti hisce insinuat, quod nimirum Magn. Ferdinandus Gangel Cæs. Reg. Fori Nobil. Lublinens. Secretarius, & Expeditiuræ Director ad Forum hocce adversus eos in causa punct. Sol. 100 Duc. holandiorum cum provisiõne & c. s. c. Libellum porrexerit Judicijque